FICHA TÉCNICA \  TENSIÓN
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.01.2020  \    1
\TENSIÓN

1 2
\  COMPONENTES POR CONFIGURACIÓN
B
A
C
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.01.2020  \    6
\  HERRAJE SENCILLO
Código Descripción
Diámetro nominal
(Min - Max) mm
HTSFPADSS-09.0-10.0-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 09.0-10.0MM 100M 09.0 10.0
HTSFPADSS-09.0-10.0-200 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 09.0-10.0MM 200M 09.0 10.0
HTSFPADSS-10.1-11.1-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 10.1-11.1MM 100M 10.1 11.1
HTSFPADSS-10.1-11.1-200 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 10.1-11.1MM 200M 10.1 11.1
HTSFPADSS-11.2-12.2-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 11.2-12.2MM 100M 11.2 12.2
HTSFPADSS-11.2-12.2-200 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 11.2-12.2MM 200M 11.2 12.2
HTSFPADSS-12.3-13.3-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 12.3-13.3MM 100M 12.3 13.3
HTSFPADSS-12.3-13.3-200 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 12.3-13.3MM 200M 12.3 13.3
HTSFPADSS-13.4-14.4-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 13.4-14.4MM 100M 13.4 14.4
HTSFPADSS-14.5-15.5-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 14.5-15.5MM 100M 14.5 15.5
HTSFPADSS-14.5-15.5-200 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 14.5-15.5MM 200M 14.5 15.5
HTSFPADSS-15.6-16.6-100 HERRAJE DE TENSIÓN SENCILLO ADSS 15.6-16.6MM 100M 15.6 16.6
FICHA TÉCNICA \  TENSIÓN
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.01.2020  \    7
\  HERRAJE DOBLE
Código Descripción
Diámetro nominal
(Min - Max) mm
HTDFPADSS-09.0-10.0-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 9.0-10.0MM 100M 09.0 10.0
HTDFPADSS-09.0-10.0-200 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 09.0-10.0MM 200M 09.0 10.0
HTDFPADSS-10.1-11.1-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 10.1-11.1MM 100M 10.1 11.1
HTDFPADSS-10.1-11.1-200 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 10.1-11.1MM 200M 10.1 11.1
HTDFPADSS-11.2-12.2-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 11.2-12.2MM 100M 11.2 12.2
HTDFPADSS-11.2-12.2-200 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 11.2-12.2MM 200M 11.2 12.2
HTDFPADSS-12.3-13.3-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 12.3-13.3MM 100M 12.3 13.3
HTDFPADSS-12.3-13.3-200 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 12.3-13.3MM 200M 12.3 13.3
HTDFPADSS-13.4-14.4-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 13.4-14.4MM 100M 13.4 14.4
HTDFPADSS-14.5-15.5-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 14.5-15.5MM 100M 14.5 15.5
HTDFPADSS-14.5-15.5-200 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 14.5-15.5MM 200M 14.5 15.5
HTDFPADSS-15.6-16.6-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 15.6-16.6MM 100M 15.6 16.6
HTDFPADSS-16.7-17.7-100 HERRAJE DE TENSIÓN DOBLE ADSS 16.7-17.7MM 100M 16.7 17.7
FICHA TÉCNICA \  TENSIÓN
(33) 3898 2740